
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

ESITO DI GARA 

 

RdO n. 1929222 del 27.04.2018 per la "Fornitura di DPI per le esigenze del Magazzino 

Generale dell’Ateneo” 

Lotto unico - CIG: Z9522F8D77 

Importo a base d’asta € 486,00 + iva ai sensi di legge 
 

Con D.D.G. rep. 690, prot. n. 27520 del 10.04.2018 è stata autorizzata una gara da espletare mediante 

Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con invito 

esteso a tutti gli operatori economici abilitati e da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., 

La RdO n. 1929222 è stata pubblicata sul MePA in data 27.04.2018 ed ha fissato alle ore 19:00 del 

05.05.2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte. 

Ha partecipato l’operatore economico di seguito indicato: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

 
CHEMIC ALS s.r.l. 

 

 

Con nota prot. n. 35818 del 14.05.2018, viene pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo il provvedimento di 

ammissione ex art. 29, comma 1 d.lgs. 50/2016; notificato parimenti all’indirizzo certificato della ditta, 

nonché sul sistema di comunicazione della piattaforma MEPA.  

Con verbale del 24.05.2018, il RUP Sig.ra Donatella Marrone coadiuvata dall’Arch. Santi Settimo, nella 

qualità di supporto tecnico, giusto conferimento con nota prot. n. 37174 del 17.05.2018,  previo positivo 

riscontro di conformità della documentazione amministrativa e tecnica, richiesta con nota prot. n. 32289 del 

27.04.2018, propone l’aggiudicazione della fornitura in oggetto alla Ditta Chemic als S.R.L. per l’importo 

offerto di € 438,97 oltre iva Ai sensi di legge.   

 

Documentazione: 

 

Verbale n. 1 del  09.05.2018; 

Verbale n. 2 del 10.05.2018;  

Verbale n. 3 del 24.05.2018; 

Verbale n. 4 del 24.05.2018 

 

Con D. D. G. rep. 1059, prot. n. 41691 del 01.06.2018, il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi 

Generali viene autorizzato ad emettere ordinativo di fornitura sul MEPA, a favore della Ditta Chemic Als 

s.r.l., con sede legale in Rutigliano (BA), Part.iva/Cod. fisc. 03951340722, per l’importo di € 438,97 oltre iva 

ai sensi di legge. 

Detto provvedimento viene notificato alla ditta interessata, a mezzo posta certificata, con nota prot. n. 42507 

del 06.06.2018.   

 

 



 

 

 

Il contratto assunto al prot. n. 42564 è stato stipulato in data 06.06.2018 

 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito d’Ateneo www.unime.it sezione Gare d’Appalto ad ogni effetto di 

legge. 

   

 

http://www.unime.it/

